
UCHWAŁA NR 36/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie aneksu do umowy nr RS/30/DO/519/2011 z dnia 30.09.2011r. 
w sprawie oferty specjalnej „Śląski bilet miesięczny” 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3, i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. 2017 r., poz. 730), art. 7 ust. 4 pkt 5b w związku z art. 15 ust. 1 pkt 10 oraz 
art. 15a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz.U. 2019 r. 
poz. 2475 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na podpisanie aneksu do umowy numer: RS/30/DO/519/2011 z dnia 30.09.2011r. 
w sprawie oferty specjalnej „Śląski bilet miesięczny”, na zasadach określonych w ust. 2. 

2. Aneks, o którym mowa w ust. 1, wprowadzi następujące zmiany symboli oraz cen biletów, stanowiących 
składową wspólnych biletów Zarządu Transportu Metropolitalnego i Kolei Śląskich w ofercie specjalnej 
„Śląski bilet miesięczny”: 

1) bilet o symbolu „SM/ATT” i cenie 93 zł (bilet normalny), 46,50 zł (bilet ulgowy) otrzyma symbol „Miasto 
30”, cena nie ulegnie zmianie; 

2) bilet o symbolu „SC/ATT” i cenie 138 zł (bilet normalny), 69 zł (bilet ulgowy) otrzyma symbol „Sieć 30” 
i cenę 134 zł (bilet normalny), 67 zł (bilet ulgowy). 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

Id: F7FA5B09-7852-4DB7-9D0D-6857194514B6. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1061136073 
 Imię: Kazimierz 
 Nazwisko: Karolczak 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  27 lutego 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: F7FA5B09-7852-4DB7-9D0D-6857194514B6. Podpisany Strona 2




